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V nabór na staże zagraniczne - program SET

Nabór wniosków na staże zagraniczne będzie miał miejsce
w dniach 4 - 11 marca 2013 r (wnioski przyjmowane są od poniedziałku do czwartku
w godzinach: 10.30-12.00). Wnioski niekompletne lub przyniesione po terminie nie będą
rozpatrywane. Wniosek należy przygotować w formularzu dostępnym na stronie
internetowej projektu (przed wypełnieniem formularza prosimy zapoznać się z instrukcją
wypełnienia formularza), wydrukować i własnoręcznie podpisany dostarczyć do Biura
Projektu mieszczącego się przy ulicy Straszewskiego 25/14b (Biuro jest czynne od
poniedziałku do czwartku w godz. 10:30-12).
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Do wniosku należy dołączyć następujące dokumenty:

zatwierdzony przez kierownika jednostki (Dyrektora Instytutu lub Dziekana) plan wykorzystania●

efektów wyjazdu dla rozwoju jednostki wraz z uzasadnieniem lub pozytywną opinię kierownika ds.
studiów ISD STŚ w sprawie wykorzystania efektów wyjazdu dla podniesienia jakości kształcenia na
interdyscyplinarnych studiach doktoranckich (jest to osobny dokument) - wydrukowany plan proszę
przynieść do biura projektu, a jego wersję elektroniczną przesłać na adres projektu: set@uj.edu.pl;
potwierdzenie wszystkich osiągnięć naukowych (kopie pierwszych stron publikacji; w przypadku●

monografii także stronę publikacji zawierającą informację o nazwisku recenzenta; w przypadku
rozdziału w monografiach także spis treści); potwierdzenie o przyjęciu na staż zagraniczny ze
strony instytucji przyjmującej (nie dotyczy szkół letnich i zimowych);
oficjalny opis szkoły letniej lub zimowej wraz z kosztorysem oraz ewentualną możliwością zniżek●

w opłatach (dopuszczalna jest informacja ze strony organizatora).

Więcej informacji znajduje się na stronie www.set.uj.edu.pl
Kontakt: set@uj.edu.pl

Źródło: www.uj.edu.pl
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Informacje dnia:  Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by
było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
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